Gummikompensator med dubbla bälgveck och delbar gängkoppling
– WRAS-godkänd för dricksvatten
Beskrivning
TED-FLEX typ TEG-SS-DV är en kompakt gummikompensator med dubbla
bälgveck och delbar unionskoppling i rostfritt stål, konstruerad för att ta upp
rörelser i rörsystem samt reducera vibrationer, ljud, pulser och tryckstötar.
Konstruktionen möjliggör enkel installation och demontering även i trånga
utrymmen utan att rörsystemet behöver vridas.
Mediabeständighet
TED-FLEX typ TEG-SS-DV (EPDM WRAS) är WRAS-godkänd för
dricksvatten och lämpar sig för:
• Kallvatten (dricksvatten/ tappvatten)
• Varmvatten (sanitärt tappvatten)
• Cirkulationssystem
• Lätt klorerat vatten
• Neutrala vätskor
• Svaga syror och alkoholer
Ej avsedd för oljor eller petroleumprodukter.
Tekniska data
Bälg: EPDM, WRAS-godkänd
Armering: Nyloncord
Anslutning: Unionskoppling i rostfritt syrafast stål (AISI 316 / EN 1.4401)
Arbetstemp: Max 105 ºC
Arbetstryck: 16 bar (< 70 ºC)
10 bar (>70 ºC)
Sprängtryck: 50 bar
Vakuum: 500 mmvp
Godkännande:
WRAS – godkänd för dricksvatteninstallationer enligt gällande hygienkrav
Teddington AB Tel:+46 (0)8-505 207 60
Speditionsvägen 17 info@teddington.se
SE-142 50 Skogås-Sthlm, Sweden www.teddington.se
Dimension Artikel- Rörelseupptagning Kopplings- Inbyggnads- Vikt
DN Tum
nummer Axiellt
(mm)
Radiellt
(mm)
Vinkel
(°)
material längd
(mm) (kg)
20 3/4" 12-TEG020SS-DV +6 / -25 +/-23 35 Rostfritt 165 0,6
25 1" 12-TEG025SS-DV +6 / -25 +/-23 30 Rostfritt 175 0,9
32 1 1/4" 12-TEG032SS-DV +6 / -25 +/-23 30 Rostfritt 185 1,3
40 1 1/2" 12-TEG040SS-DV +6 / -25 +/-23 30 Rostfritt 185 1,6
50 2" 12-TEG050SS-DV +6 / -25 +/-23 20 Rostfritt 200 2,7
65 2 1/2" 12-TEG065SS-DV +6 / -25 +/-23 15 Rostfritt 218 3,7
80 3" 12-TEG080SS-DV +6 / -25 +/-23 15 Rostfritt 260 4,2
Gummikompensator TED-FLEX, typ TEG-SS-DV (WRAS) ©
Rev 0